

Hamar ok, årsmøte 22.02.2024

Sak 5.1 Endringer i medlemssammensetningen

Framlegg fra styrets leder Einar Lund, 22. februar 2024

Styrets framlegg er forankret i vedtak i styremøte nr 5/23, 26.10 23 og 7/23, 15.01.24

Om æresmedlemskap

Et æresmedlemskap skal henge høyt og kunne begrunnes svært godt. Klubbens allerede utnevnte æresmedlemmer har primært blitt tildelt slikt medlemskap for svært stor innsats for klubben over tid på det administrative plan og/eller lagt ned en stor dugnadsinnsats. Dette er et hovedprinsipp som bør ligge til grunn ved fremtidige utnevnelser.

Sportslig aktivitet kan også telle med, særlig som langvarig innsats og uten at den nødvendigvis ligger på et høyt sportslig nivå. Stor sportslig aktivitet indikerer god tilstedeværelse i klubbens idrettslige felleskap sammen med dugnadsarbeid og administrative oppgaver. Som et eksempel ble det i en periode (1981 – 85) ført en poengserie som premierte både innsats i verv, dugnader, trening og konkurranser.

Styret gjorde i 2021 i samråd med klubbens daværende æresmedlemmer en vurdering av disse prinsippene for æresmedlemskap.

Mange medlemmer har deltatt i klubben i lang tid, helt fra stiftelsen i 1966, og gjort mange og ulike typer oppgaver. Noen er kommet til seinere og på samme måte blitt svært aktive medlemmer, ofte med hele familien og barn som har «vokst» seg inn i sporten og klubbens aktiviteter, og dermed preget klubbens liv gjennom år.

Statistikken over styrets sammensetning og løpsledelse og løypeleggere på viser hvem som har tatt de ledende og omfangsrrike vervene. Men mange har deltatt med dugnadsarbeid like aktivt på store og små arrangementer og i tilrettelegging av trening og sosiale tiltak. Det kan derfor være en utfordrende jobb å gjøre slike vurderinger som de enkle kriteriene nevnt foran forutsetter.

Det er styret som innstiller utnevning av æresmedlemmer overfor årsmøtet som fatter vedtak. Dét utelukker selvfølgelig ikke at enkeltmedlemmer kan foreslå kandidater. Den første æresmedlemsutnevningen var i 1988, den andre i 1998. Så skjedde det i igjen i 2002, 2006, 2010, 2017, 2022 og 2023. Klubben har i dag elleve æresmedlemmer. Æresmedlemskap honoreres med et diplom og fritak for årlig medlemskontingent.

Innstilling til æresmedlemskap 2024

Styret legger i år fram forslag om utnevning av én kandidat til æresmedlemskap.

Begrunnelse

Vedkommende kom inn i klubben først på 1980-tallet sammen med sin ektefelle. Tre barn grodde til og hele familien markerte seg med aktiv løpsdeltakelse på 1990- og utover 2000-tallet. Kandidaten opprettholdt sin løpsaktivitet samtidig som omfanget av mindre temporære verv i klubben økte. Kandidaten er kjent for sitt utsagn til en av

klubbens daværende ledere: «Jeg er klar for større oppgaver». Det førte blant annet til løpsledervervet for Furugampen i 1998, noe som kandidaten har tatt på seg ytterligere 16 ganger sammen med oppgavene som løpsleder for pinseløp og nattløp. Selv om kroppen de siste årene har begynte å protestere, har han fortsatt deltatt i bedrifts-orientering om enn i lavt tempo. Uansett har nedsatt hastighet ikke hindret ham i aktivitet som løpsleder og arrangør. Kandidaten er kjent for sin samvittighetsfulle gjennomføring av alle påtatte oppgaver for klubben, sin positive holdning og sine gode historier på klubbens sosiale sammenkomster. Kandidaten er født i 1955.

Styret innstiller **Jan Olav Tuterud, H 65**, til æresmedlemskap i Hamar orienteringsklubb.

Hamar ok, årsmøte 22.02.2024

Sak 3.3 Priser, premier og utmerkelser

I Hamar ok belønnes særlige gode enkeltprestasjoner med Bragdprisen. Utdelingene tidligere har vært for prestasjoner av nasjonal toppklasse. Forrige gang Bragdprisen ble utdelt var i 2019 til Anine Lome. Prisen består av hederlig omtale, et diplom og et gavekort, prisjustert til 2000 kr.

For god sportslig innsats for løpere under 21 år har vi Innsatsprisen og Veteranenes hovedløpspremie. Hovedløpspremien kan vinnes én gang av den som oppnår medalje i Hovedløpet for yngre. I 2023 er det ingen. Innsatsprisen ble sist delt ut i 2015 til Ivar Jevne Arnesen. Prisen består av hederlig omtale, et diplom og en spesiell og attraktiv gjenstand til en av anslagsvis 500 kr i 2007-verdi.

Statutter for de enkelte priser og oversikt over tidligere vinnere finnes på klubbens hjemmeside: <https://hamarok.no/premier/>

Styret har vurdert at aktiviteten til to løpere i 2023 kvalifiserer til utdeling av hhv. Bragdprisen og Innsatsprisen for 2023, jf. sportslig oversikt.

3.3.1. Bragdprisen 2023

Kandidaten har i mange år utmerket seg med stor løpsdeltakelse. Siden 2000 har kandidaten representert klubben i over 900 starter og ligger i år på topp i løpsstatistikken med 51 starter, 28 innenlands og 23 utenlands. Kandidaten deltar også aktivt i klubbens treningsløp og i bedrifts-o-løp.

Det er imidlertid innsatsen i internasjonale og nasjonale mesterskap som kvalifiserer til Bragdprisen. I det internasjonale veteran-VM 2023 har kandidaten to andreplasser i finalene, i sprint og i mellomdistanse. Kandidaten deltok med førsteplasser både i det irske og det britiske mesterskapet i orientering. I det norske veteranmesterskapet ble det i 2023 første premie i både sprint, mellomdistanse og langdistanse. I KM Innlandet ble det også tilsvarende tre førsteplasser. Kandidaten er født i 1936.

Styret har den 15. februar 2024 tildelt Bragdprisen 2023 til Inger Ekkeren Vamnes, D 85.

3.3.2 Innsatsprisen 2023

Kandidaten har i kraft av sin alder en kort karriere i Hamar o-klubb. På to år har han utviklet seg til en svært aktiv deltaker i sine aldersklasser. Han har i 2023 deltatt i 33 teminfestede løp, vært klubbens mest aktive i onsdagenes treningsløp, sikret seg ett kretsmeesterskap og deltatt i Hovedløpet for yngre. Han vant Nammo-cup sammenlagt og deltatt for Mjøs-o i Unionsstafetten og Night Hawk med hederlig resultat. Han har vunnet og plassert seg svært godt i A-klassen i Natt-cupen 2023 og utfordret seg selv

med deltakelse i lange løyper i Blodslitet og Huldertrampen. Han har funnet godt kameratskap og er selv en positiv bidragsyter i ungdommens Mjøs-o-felleskap. Kandidaten er født i 2008.

Styret har den 15. februar 2024 tildelt Innsatsprisen 2023 til Odin Øysteinson Østby, H 15-16.